
Mińsk Mazowiecki - Najstarsza Sosna w Polsce
2021-06-26

M Liga CROSS RUN 2021
Wyniki kategorii Seniorzy Mężczyźni 1970 i starsi

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Różnica

1 10 GÓRECKI
Paweł Otwock brak

Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 1

00:03:48
/ 1

00:25:02
/ 1

00:27:03
/ 1 00:55:54 00:00:00

2 18 KOWALSKI
Paweł Warszawa brak

Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 2

00:04:12
/ 3

00:28:01
/ 3

00:27:48
/ 2 01:00:03 00:04:08

3 70 KAMIŃSKI
Wiesław Warszawa Nasielsk

Baszta Team

Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 3

00:03:50
/ 2

00:28:15
/ 2

00:32:23
/ 3 01:04:29 00:08:34

Ukończyło: 3
Wystartowało: 3
Zapisało się: 6


